平成 21年７月 1日

各位

株式会社アイフリーク

代表取締役社長 永田 万里子

(証券コード:3845 大証ヘラクレス)

携帯電話向けのデコメールⓇを主体としたモバイルコンテンツ事業を運営する、株式会社アイフリーク（本社:福岡県福岡市

代表取締役:永田 万里子 ）は、平成 21 年 5 月 29 日に発表させていただきましたとおり、本日 7 月 1 日より、株式会社フィ

ール・ジーと合併し、新たな株式会社アイフリークとしてスタートいたしましたのでお知らせいたします。

今後も、一段と高度なコミュニケーションサービスの提供と創出を図り、より一層社業の発展に邁進いたす所存でございます

ので何卒、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【株式会社アイフリーク 会社概要】

会社名 株式会社アイフリーク

代表者 代表取締役社長 永田 万里子 (ながた まりこ)

設立 2000 年 6月

本社 福岡県福岡市中央区大名 2-4-22 (東京支店:東京都港区麻布十番 1-10-10)

資本金 4 億 5,808 万円

主要株主 永田 万里子・株式会社リクルートインキュベーションパートナーズ・株式会社電通ドットコム 他

(大阪証券取引所 ヘラクレス市場上場 証券コード:3845)

事業内容 モバイルコンテンツ事業・モバイルイノベーション事業・Eコマース事業

URL http://www.i-freek.co.jp/ (コーポレートサイト)

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社アイフリーク 東京支店 経営企画グループ 植本 典子 (うえもと のりこ)

電話:03-5114-0701 Facsimile:03-5114-0702
※本リリースに記載の事項は発表日時点での最新情報となります。

※メールでのご連絡は当社問い合わせフォーム(http://www.i-freek.co.jp/inquiry/)内「プレスリリースに関するお問合せ」よりご連絡下さい。

※本プレスリリースのお問い合わせは本社(福岡)ではお受けしていません。あらかじめご了承下さい。

※報道機関のご担当者様・出版会社のご担当者様・証券会社/アナリストの皆様向けに、弊社 PR・IR 情報を随時配信しております。弊社からの配信をご希望の場合

は、問い合わせフォーム(http://www.i-freek.co.jp/inquiry/)よりお申し込み下さい。

会社合併のお知らせ